Nihayet bu çalışma dil ve üslfip açısından yeniden gözden geçirilir, cümle
kunıluşu ve noktalama işaretlerinin kullanımıyla ilgili bazı küçük problemler
halledilirse, zaten iyi bir sistematiğe sahip olduğu için, ikinci basımında çok
daha nitelikli bir eser hüviyetine kavuşur.

Süleyman Sayar

The Breaking of a Thousand Swords: A History of the Turkish Mi
litary of samerra (A.H. 200-275/815-889 C.E.)
Matthew S. Gordon
Albany: State University of New York Press, 2001. 352 sayfa.

M. Gordon'un doktora tezi olarak hazırladığı eser (Columbia University,
1993) ilk planda iki yönüyle dikkat çekmektedir. Birincisi, Samerra'daki Türk
askerlerinin Orta Asya'dan getirdikleri Şamanist bir gelenekten aldığı addır.